228
»
Канальный-/Погружной-50..+160 °C – пассивный
PT100 TP1
описание продукта арт.
KFK01 PT100 050.06 626446
KFK01 PT100 100.06 626453
KFK01 PT100 150.06 626477

ra
tu
r
Название артикула: Продукт | Измерительный элемент | Гильза (Длина.Ø)
                               2 / 3
230
»
KFK01
ТЕМПЕРАТУРА  КАНАЛЬНЫЕ ДАТЧИКИ
Аксессуары AS1
описание продукта арт. штока
Монтажный фланец MF6DS flexibel (подходит для   Ø=6 mm) 669016
Монтажный фланец MF6 (оцинкованная латунь) 3407
Аксессуары – Погружыне гильзы латунь нержавеющая сталь Ø=6 mm AS2
описание продукта длина встраива арт. штока
VA-погружная гильза 50 mm тип THVADS50 50 mm 36 mm 611152
VA-погружная гильза 100 mm тип THVADS100 100 mm 86 mm 611817
VA-погружная гильза 150 mm тип THVADS150 150 mm 136 mm 611824
VA-погружная гильза 200 mm тип THVADS200 200 mm 186 mm 611848
VA-погружная гильза 250 mm тип THVADS250 250 mm 236 mm 611862
VA-Погружная гильза 300 mm тип THVADS300 300 mm 286 mm 611879
VA-Погружная гильза 450 mm тип THVADS450 450 mm 436 mm 611893
Прижемной винт с уплотнителем PTFE (без
силикона) для погружных гильз THVADS (в
упаковке 10 шт.)
666473
Аксессуары – Погружыне гильзы латунь Гильза Ø=6 mm AS2
описание продукта длина встраива арт. штока
MS-погружная гильза 50 mm тип THMSDS50 50 mm 36 mm 610995
MS-погружная гильза 100 mm тип THMSDS100 100 mm 86 mm 611008
MS-погружная гильза 150 mm тип THMSDS150 150 mm 136 mm 611015
MS-погружная гильза 200 mm тип THMSDS200 200 mm 186 mm 611022
MS-погружная гильза 250 mm тип THMSDS250 250 mm 236 mm 611985
MS-Погружная гильза 300 mm тип THMSDS300 300 mm 286 mm 611039
MS-Погружная гильза 450 mm тип THMSDS450 450 mm 436 mm 611046
Опции
описание продукта
3-х проводное подключение (3-и провода)
4-х проводное подключение (4-е провода)